Estado do Ri o Grande do Su

Muni ci pi o de Bozano

CPcet i

Codi go

031
122
124
129
181
182
241
242
243
244
301
304
305

541
542
608
751
752
782
812

999

Exercicio de 2017

Descri cao

Acao Legislativa

Admi ni stracao Gera

Controle Interno

Admi ni stracao de Receitas

Pol i ci anent o

Def esa Givi

Assi stencia ao | doso

Assi stencia ao Portador de Deficiencia
Assistencia a Crianca e ao Adol escente
Assi stencia Comunitaria

At encao Basi ca

Vigilancia Sanitaria

Vi gi | anci a Epi deni ol ogi ca

Ensi no Fundanent a

Ensi no Superi or

Educacao I nfanti

Educacao Especi a

Di fusao Cul tural

Servi cos Urbanos

Habi t acao Urbana

Saneanent o Basi co Rura

Saneanent o Basi co Urbano
Preservacao e Conservacao Ambienta
Control e Anbi ental

Pronmocao da Producao Agropecuaria
Conservacao de Energia

Energia Eletrica

Transporte Rodoviario

Desporto Conunitario

Lazer

Reserva de Contingenci a

O canmentos Anuais (Art. 20, Inciso X)

Val or

11.

615.
. 971.
315.
243.
26.
10.

18.
112.
254,

. 006.
124.
20.

. 680.

45.
703.

19.
373.
30.
31.
45.

64.
489.
133.

16.

. 221,

20.
151.
118.

875.

Despesa Fi xada por

Fi xado
000, 00
900, 00
700, 00
100, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
000, 00
500, 00
910, 00
604, 00
100, 00
571, 00
503, 00
000, 00
564, 00
. 500, 00
500, 00
600, 00
000, 00
500, 00
000, 00
. 000, 00
100, 00
700, 00
000, 00
000, 00
060, 00
000, 00
800, 00
760, 00

972, 00

Subf uncao

ERNESTO NATAL NI COLETTI
PREFEI TO MUNI CI PAL
CPF. 453.141.790-91

GEDERSON MORI
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